
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

1 5 DIe 2010

Ref. EXP-UNC: 0059603/2010

VISTO: La realización del Curso de Doctorado de Currícula Fija
"Vectorización de Fármacos y Moléculas Bioactivas" aprobado por Res. HCD
343/10 que tiene como Director al Prof. Dr. Alvaro F. Jiménez Kairuz.

y CONSIDERANDO:
Que al mencionado evento asistió en calidad de Colaborador el

Prof. Luis Leopoldo Dall, de la Universidad de La Plata, de acuerdo a lo informado
por el Prof. Dr. Jiménez Kairuz a fs. 1 del expediente de referencia;

Que se tiene en cuenta lo dispuesto Oto. 429/95 y
modificatorias;

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
R E S U E L V E:

Artículo 1ro.: Aprobar lo actuado y disponer que por el Área Económico
Financiera se proceda a la liquidación y pago al Prof. Luis Leopoldo Dall, como
Prof. Asociado DE, el importe correspondiente al 50% del valor de 3 (Tres) días
de viáticos más el costo del alojamiento, para realizar gestiones mencionadas ut-
supra en el Departamento de Posgrado.

Artículo 2do.: Disponer que el pago mencionado en el artículo anterior sea
atendido con Fondos del Programa de Gratuidad.

Artículo 3ro.: Notifíquese al Área Económico Financiera, a los interesados
y archívese.

RESOLUCION Nro.
9S/S~.

Pro ur. ALr:.I:~.l0:iO ~··;LGRA;~?ors
".'.CRET· mo ACt,DfMICO

FaclIitad átl Ciencias Químicas - UNe


